Site: www.seapconcursos.com.br

Julgamento de Recursos

Conforme Edital n° 01/2013 do Processo Seletivo Público da Prefeitura Municipal de
Mário Campos/MG, a empresa organizadora torna público o Julgamento dos Recursos,

conforme a seguir:

Inscrição: 219
Conforme solicitação, o nome foi removido do resultado e demais listagens divulgadas

em 17/01/2014.

 Não houve protocolo de recurso referente ao gabarito divulgado em 06/01/2014.

Belo Horizonte, 17 de Janeiro de 2014.

Seap Consultoria & Concursos Públicos